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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
1-6-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Christy Geurts De Watervogels 48.39 200203734 44.78
2. Maaike van Tol Lz 1886 47.59 200102078 46.76
3. Vika van Rooyen De Columbiaan 50.17 200103736 47.58
4. Femke van Loon De Watervogels 50.02 200202676 48.21
5. Melissa van der Kaaden Lz 1886 NT 200204304 48.34
6. Savannah van der Kroft Lz 1886 50.20 200101678 48.63
7. Ilse van den Heuvel De Watervogels 48.59 200103856 48.96
8. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 48.70 200104890 49.65
9. Fenna van Leeuwen Lz 1886 48.15 200103880 49.94

10. Lonneke Stuurman De Watervogels 50.44 200103858 50.47
11. Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 56.31 200102576 50.86
12. Shao Kaptein Z&PC De Gouwe 53.97 200201606 51.31
13. Bo Driesen Z&PC De Gouwe NT 200105242 52.31
14. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda NT 200105216 53.98
15. Amber van den Broek De Watervogels 54.41 200101964 55.11
16. Els van der Plas de zijl lgb 1:01.31 200102232 55.64
17. Marije Nederhoed NZ&PC 59.11 200202282 56.25
18. Yessica in 't Veen De Watervogels 54.88 200104490 57.41
DIS Mirjam Bunnik BZ&PC 52.63 200201304

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Marella van Ogtrop de zijl lgb NT 200201524

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG Chiara Malefijt De Watervogels 49.71 200202658

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
1-6-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Minioren 6

1. Finn van Bommel NZ&PC 35.45 200103683 34.26
2. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 36.56 200101303 35.22
3. Jaap Rietveld Z&PC De Gouwe 38.41 200103455 36.52
4. Tom Verwoerd Azc 39.46 200103141 37.62
5. Marc Harinck NZ&PC NT 200104307 40.45
6. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe NT 200104213 47.78
7. Floris Vuijk Z&PC De Gouwe 1:21.43 200102029 47.97

NG Sami Kalai BZ&PC 42.64 200102937

Junioren 1 en 2

1. Ardy Zwanenburg Azc 33.57 199902061 31.86
2. Daan Wijfje Z&PC Alkemade 33.65 199904113 32.51
3. Noah de Schepper De Watervogels 34.61 200002647 33.53

NG Matthijs Castelijn Azc 35.42 199902249
NG Panush Kakiay BZ&PC 37.32 199903583

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
1-6-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. neryse japin De Plas NT 200001208 33.48
2. Tessa Rietveld Azc 34.52 199901822 33.71
3. Marit Ter Weeme NZ&PC 32.20 199901840 33.92
4. Elise van Veen De Watervogels 36.89 200004462 35.51
5. Bao Kaptein Z&PC De Gouwe 41.53 200003172 35.83
6. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 37.49 199900222 35.84 FJ 1
7. Mariska van Leeuwen NZ&PC 36.96 200000466 35.84 FJ 2
8. Ilse de Goede Lz 1886 39.57 200003186 36.55
9. Mila Tesic de zijl lgb 38.73 200002214 36.60

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 38.56 199904502 37.41
11. Fleur Bleeker De Columbiaan 41.61 200004134 38.29
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd klasse tijd

12. Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 43.80 199906174 40.84
13. Britt Pastoors De Columbiaan 50.81 200000642 42.49
14. Silvia van Wezel NZ&PC 50.75 200005272 48.02

NG.ZA Eva Slui Lz 1886 36.90 200003252
NG Kaylee Baggerman BZ&PC NT 200005778

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
1-6-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 38.01 199700291 37.86
2. Koen Hijman De Plas 41.24 199704549 40.59
3. Max Pastoors De Columbiaan 58.36 199802145 52.33

NG Onash Kakiay BZ&PC 37.44 199702613

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
1-6-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Judith van der Heiden Azc 36.96 199702832 37.49
2. Lara Kluts Lz 1886 39.66 199803110 38.63
3. Carmen Bootsma Azc 40.27 199805760 39.85
4. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 41.29 199702872 39.90
5. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 44.34 199704774 46.66

AFGEM Beau vd Jagt Z&PC Alkemade 36.25 199702696

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
1-6-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Emma Siemensma de zijl lgb 28.81 199402716 29.39
2. Jasmijn Ruijgrok de zijl lgb 29.36 199401032 29.82 FJ 1
3. Simone de Boer Lz 1886 29.47 199306858 29.82 FJ 2
4. Naomi van Gool NZ&PC 29.59 199505166 30.21
5. Renate van Leeuwen NZ&PC 30.83 199403876 31.96
6. Lian Beenhakker Z&PC Alkemade 31.79 199604102 32.37
7. Anja Hoogeveen NZ&PC 33.75 199106442 34.08
8. Ike van Velzen Z&PC Alkemade 33.54 199503916 35.70

NG Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 34.66 199506754
NG Tessa van Beelen De Columbiaan 31.16 199400860

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
1-6-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Viktor Reijns De Watervogels 25.98 198401865 26.51
2. Mitchell van der Hulst NZ&PC 26.86 199303271 26.53
3. Robin Sprinkhuizen de zijl lgb 25.86 197400767 26.58 FJ 1
4. Elwin Kamminga De Columbiaan 26.35 199104871 26.58 FJ 2
5. Simon Stouten de zijl lgb 26.23 199400943 27.26 FJ 1
6. Mike v.d. Beek De Watervogels 26.59 199401235 27.26 FJ 2
7. Michiel Reijns De Watervogels 26.49 198702737 27.46
8. Thomas de Jager Lz 1886 28.59 199602373 27.88
9. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 27.91 199502711 28.02

10. Bas Zierikzee Lz 1886 27.72 199204321 28.26
11. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 28.80 199302277 28.80
12. Lucas van Dijk De Watervogels 28.95 199604013 29.10
13. Rick v.d. Stam De Watervogels 29.34 199500415 29.50
14. Thimon Wijfje Z&PC Alkemade 32.83 199601003 32.65
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd klasse tijd

NG.ZA Reinier van Dam BZ&PC 28.70 199505939
AFGEM Aldo Evers De Watervogels 27.32 197001601
AFGEM Timo Korbee NZ&PC 27.22 199601587
AFGEM Thomas Hansen Lz 1886 26.66 199204327

NG Hans van Wijk BZ&PC 26.86 198903605
NG Ewout Simons De Columbiaan 31.15 199604567

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
1-6-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Christy Geurts De Watervogels 44.60 200203734 40.59
2. Vika van Rooyen De Columbiaan 44.62 200103736 42.74
3. Romy Straathof De Columbiaan 43.96 200100582 43.18
4. Lorena van Leijden Azc 46.15 200202598 44.28
5. Lonneke Stuurman De Watervogels 45.19 200103858 44.70
6. Melissa van der Kaaden Lz 1886 NT 200204304 44.74
7. Mirjam Bunnik BZ&PC 48.33 200201304 45.27
8. Shao Kaptein Z&PC De Gouwe 48.50 200201606 46.44
9. Els van der Plas de zijl lgb 52.67 200102232 46.52

10. Bo Driesen Z&PC De Gouwe NT 200105242 47.68
11. Marije Nederhoed NZ&PC 48.76 200202282 49.55
12. Femke van Loon De Watervogels 52.96 200202676 49.79
13. Ilse van den Heuvel De Watervogels 50.75 200103856 49.96
14. Dana van der Kwaak Lz 1886 56.16 200203884 50.38
15. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda NT 200105216 50.97
16. Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 52.41 200102576 51.53
17. Amber van den Broek De Watervogels 52.33 200101964 53.65
18. Marella van Ogtrop de zijl lgb NT 200201524 1:05.08
DIS Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 55.43 200104890

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Noa van Ballegooyen BZ&PC 50.99 200203004
AFGEM Yessica in 't Veen De Watervogels 55.84 200104490

NG Chiara Malefijt De Watervogels 51.14 200202658

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
1-6-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Minioren 6

1. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 45.53 200101303 45.22
2. Jaap Rietveld Z&PC De Gouwe 50.90 200103455 46.51
3. Tom Verwoerd Azc 48.31 200103141 48.98
4. Ruben Bootsma Azc 52.49 200104183 49.29

DIS Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe NT 200104213
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Floris Vuijk Z&PC De Gouwe NT 200102029
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Marc Harinck NZ&PC 59.97 200104307
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan)., dis AA

NG Sami Kalai BZ&PC 1:01.91 200102937

Junioren 1 en 2

1. Herman de Bruin de zijl lgb 36.67 199903483 37.74
2. Patrick Bavelaar de zijl lgb 38.86 200002581 37.94
3. Daan Wijfje Z&PC Alkemade 44.67 199904113 44.88

DIS Noah de Schepper De Watervogels 51.98 200002647
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG Matthijs Castelijn Azc 44.69 199902249
NG Panush Kakiay BZ&PC 46.08 199903583
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
1-6-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Marit Ter Weeme NZ&PC 39.03 199901840 39.27
2. neryse japin De Plas NT 200001208 39.78
3. Mariska van Leeuwen NZ&PC 42.28 200000466 41.86
4. Ilse de Goede Lz 1886 47.58 200003186 46.25
5. Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 49.99 199906174 46.92 FJ 1
6. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 51.86 199900222 46.92 FJ 2
7. Elise van Veen De Watervogels 45.74 200004462 47.29
8. Fleur Bleeker De Columbiaan 50.49 200004134 47.49
9. Bao Kaptein Z&PC De Gouwe 59.20 200003172 47.51

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 49.86 199904502 48.67
11. Britt Pastoors De Columbiaan 55.09 200000642 48.89
12. Mila Tesic de zijl lgb 53.83 200002214 49.36
DIS Silvia van Wezel NZ&PC 1:07.11 200005272

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., dis VC, dis AA
NG.ZA Eva Slui Lz 1886 46.66 200003252

NG Kaylee Baggerman BZ&PC 1:10.02 200005778

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
1-6-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Koen Hijman De Plas 43.10 199704549 42.22
2. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 46.08 199700291 42.79
3. Max Pastoors De Columbiaan 58.46 199802145 57.06

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
1-6-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Lara Kluts Lz 1886 42.56 199803110 42.61
2. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 43.86 199704774 43.56
3. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 49.23 199702872 51.83

DIS Simone Bunnik BZ&PC 46.45 199702850
SQ - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt na een vlinderbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.

AFGEM Beau vd Jagt Z&PC Alkemade 43.12 199702696

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
1-6-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Jasmijn Ruijgrok de zijl lgb 31.97 199401032 31.63
2. Debby Bavelaar de zijl lgb 31.70 199502648 31.94
3. Emma Siemensma de zijl lgb 31.99 199402716 32.19
4. Moniek Heemskerk Lz 1886 33.64 199601964 32.88
5. Naomi van Gool NZ&PC 32.61 199505166 32.93
6. Simone de Boer Lz 1886 33.89 199306858 33.68
7. Renate van Leeuwen NZ&PC 36.62 199403876 38.51
8. Lian Beenhakker Z&PC Alkemade 37.38 199604102 39.42
9. Anja Hoogeveen NZ&PC 37.10 199106442 41.28

10. Ike van Velzen Z&PC Alkemade 38.69 199503916 42.53
NG Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 39.31 199506754
NG Tessa van Beelen De Columbiaan 35.26 199400860
NG Ilse van Beelen De Columbiaan 32.99 199600106
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
1-6-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Robin Sprinkhuizen de zijl lgb 27.26 197400767 28.49
2. Mitchell van der Hulst NZ&PC 29.01 199303271 28.96 FJ 1
3. Viktor Reijns De Watervogels 28.61 198401865 28.96 FJ 2
4. Elwin Kamminga De Columbiaan 29.74 199104871 29.60
5. Simon Stouten de zijl lgb 28.93 199400943 29.78
6. Thomas de Jager Lz 1886 32.82 199602373 30.91 FJ 1
7. Michiel Reijns De Watervogels 30.07 198702737 30.91 FJ 2
8. Bas Zierikzee Lz 1886 31.70 199204321 32.11
9. Rick v.d. Stam De Watervogels 33.04 199500415 32.79

10. Mike v.d. Beek De Watervogels 32.84 199401235 33.22
11. Lucas van Dijk De Watervogels 33.86 199604013 34.26
12. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 34.80 199302277 35.05
13. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 34.51 199502711 35.36
14. Thimon Wijfje Z&PC Alkemade 40.20 199601003 39.78

NG.ZA Reinier van Dam BZ&PC 32.54 199505939
AFGEM Aldo Evers De Watervogels 30.73 197001601
AFGEM Timo Korbee NZ&PC 33.25 199601587

NG Maikel Warmerdam De Columbiaan 27.05 199304001
NG Ewout Simons De Columbiaan 33.69 199604567

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
1-6-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Christy Geurts De Watervogels 41.93 200203734 40.66
2. Fenna van Leeuwen Lz 1886 43.06 200103880 41.54
3. Savannah van der Kroft Lz 1886 46.31 200101678 43.16
4. Maaike van Tol Lz 1886 45.91 200102078 44.33
5. Lisanne Schol BZ&PC 46.77 200200852 46.31
6. Els van der Plas de zijl lgb 46.58 200102232 47.41
7. Romy Straathof De Columbiaan 49.55 200100582 49.29
8. Lorena van Leijden Azc 49.34 200202598 51.11
9. Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 51.36 200102576 51.42

10. Shao Kaptein Z&PC De Gouwe 45.87 200201606 52.03
11. Bo Driesen Z&PC De Gouwe NT 200105242 52.45
12. Marije Nederhoed NZ&PC 51.63 200202282 53.19
13. Dana van der Kwaak Lz 1886 55.56 200203884 53.65
14. Vika van Rooyen De Columbiaan 1:02.74 200103736 55.14
15. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 52.19 200104890 56.64
16. Lonneke Stuurman De Watervogels 51.39 200103858 57.23
17. Ilse van den Heuvel De Watervogels 1:07.70 200103856 58.54
18. Femke van Loon De Watervogels 1:02.25 200202676 1:00.21
19. Amber van den Broek De Watervogels 1:05.35 200101964 1:05.87
20. Marella van Ogtrop de zijl lgb NT 200201524 1:07.38

AFGEM Noa van Ballegooyen BZ&PC NT 200203004
AFGEM Yessica in 't Veen De Watervogels 1:06.38 200104490

NG Chiara Malefijt De Watervogels 46.14 200202658

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
1-6-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Minioren 6

1. Jaap Rietveld Z&PC De Gouwe 53.71 200103455 47.03
2. Ruben Bootsma Azc 49.07 200104183 48.83
3. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe 59.55 200104213 57.30
4. Floris Vuijk Z&PC De Gouwe 59.58 200102029 1:02.30
5. Marc Harinck NZ&PC 1:08.11 200104307 1:04.10

NG Sami Kalai BZ&PC 58.46 200102937
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag

Junioren 1 en 2

1. Toni Zaat De Watervogels 43.25 200003659 43.50
2. Daan Wijfje Z&PC Alkemade 44.34 199904113 43.82
3. Noah de Schepper De Watervogels 47.13 200002647 48.93

NG Matthijs Castelijn Azc 52.06 199902249
NG Panush Kakiay BZ&PC 52.70 199903583

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
1-6-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Fleur Bleeker De Columbiaan 46.75 200004134 44.97
2. Marit Ter Weeme NZ&PC 45.80 199901840 45.67
3. Mariska van Leeuwen NZ&PC 46.38 200000466 46.10 FJ 1
4. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 46.38 199900222 46.10 FJ 2
5. Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 47.03 199906174 46.82

Elise van Veen De Watervogels 45.68 200004462 46.82
Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 46.67 199904502 46.82

8. Bao Kaptein Z&PC De Gouwe 50.36 200003172 49.03
9. Mila Tesic de zijl lgb 50.44 200002214 50.22

10. Britt Pastoors De Columbiaan 1:00.10 200000642 56.06
DIS Silvia van Wezel NZ&PC 56.97 200005272

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Kaylee Baggerman BZ&PC NT 200005778
NG Tess van Goozen Azc 46.08 199903018

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
1-6-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Koen Hijman De Plas 31.27 199704549 30.43
2. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 31.98 199700291 32.48
3. Wouter Berkouwer Azc 42.42 199805233 43.02
4. Max Pastoors De Columbiaan 44.12 199802145 45.93

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
1-6-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Simone Bunnik BZ&PC 33.26 199702850 32.90
2. Michelle van Velzen de zijl lgb 32.16 199702294 33.09
3. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 33.88 199704774 34.00
4. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 34.81 199702872 35.13

AFGEM Beau vd Jagt Z&PC Alkemade 32.12 199702696

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
1-6-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Emma Siemensma de zijl lgb 34.41 199402716 34.20
2. Debby Bavelaar de zijl lgb 34.09 199502648 34.85
3. Moniek Heemskerk Lz 1886 35.08 199601964 34.92
4. Jasmijn Ruijgrok de zijl lgb 35.75 199401032 35.29
5. Lian Beenhakker Z&PC Alkemade 39.68 199604102 41.58
6. Anja Hoogeveen NZ&PC 40.13 199106442 42.53
7. Ike van Velzen Z&PC Alkemade 38.56 199503916 42.71
8. Renate van Leeuwen NZ&PC 39.39 199403876 42.72

NG Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda NT 199506754
NG Tessa van Beelen De Columbiaan 36.92 199400860
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 20, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd klasse tijd

NG Ilse van Beelen De Columbiaan 36.35 199600106

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
1-6-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Simon Stouten de zijl lgb 30.39 199400943 30.76
2. Mitchell van der Hulst NZ&PC 30.29 199303271 30.82
3. Viktor Reijns De Watervogels 30.60 198401865 31.01
4. Michiel Reijns De Watervogels 31.97 198702737 32.48
5. Mike v.d. Beek De Watervogels 31.33 199401235 32.81
6. Elwin Kamminga De Columbiaan 33.60 199104871 33.19
7. Thomas de Jager Lz 1886 36.32 199602373 34.38
8. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 33.87 199302277 34.97
9. Rick v.d. Stam De Watervogels 35.13 199500415 35.52

10. Lucas van Dijk De Watervogels 34.14 199604013 35.71
11. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 35.32 199502711 37.66
12. Thimon Wijfje Z&PC Alkemade 45.00 199601003 39.39

NG.ZA Stefan Verheul BZ&PC 31.07 199302983
NG.ZA Reinier van Dam BZ&PC 35.94 199505939

AFGEM Aldo Evers De Watervogels NT 197001601
AFGEM Timo Korbee NZ&PC 34.02 199601587
AFGEM Thomas Hansen Lz 1886 31.51 199204327

NG Hans van Wijk BZ&PC 30.96 198903605
NG Maikel Warmerdam De Columbiaan 30.63 199304001
NG Ewout Simons De Columbiaan 37.04 199604567

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
1-6-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Christy Geurts De Watervogels 35.65 200203734 36.18
2. Romy Straathof De Columbiaan 41.06 200100582 37.10
3. Melissa van der Kaaden Lz 1886 38.83 200204304 37.18
4. Fenna van Leeuwen Lz 1886 38.60 200103880 38.01
5. Els van der Plas de zijl lgb 41.62 200102232 38.69
6. Lorena van Leijden Azc 39.69 200202598 38.72
7. Vika van Rooyen De Columbiaan 42.07 200103736 39.40
8. Mirjam Bunnik BZ&PC 39.48 200201304 39.84
9. Lonneke Stuurman De Watervogels 39.79 200103858 40.63

10. Bo Driesen Z&PC De Gouwe NT 200105242 41.22
11. Shao Kaptein Z&PC De Gouwe 42.47 200201606 41.47
12. Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 41.91 200102576 41.88
13. Dana van der Kwaak Lz 1886 41.64 200203884 42.34
14. Ilse van den Heuvel De Watervogels 43.96 200103856 42.41
15. Marije Nederhoed NZ&PC 43.64 200202282 43.87
16. Femke van Loon De Watervogels 43.68 200202676 44.26
17. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 43.87 200104890 46.83
18. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda NT 200105216 49.01
19. Amber van den Broek De Watervogels 47.29 200101964 49.96
20. Marella van Ogtrop de zijl lgb NT 200201524 51.17

AFGEM Noa van Ballegooyen BZ&PC 45.00 200203004
AFGEM Yessica in 't Veen De Watervogels 42.18 200104490

NG Chiara Malefijt De Watervogels 38.80 200202658
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
1-6-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Minioren 6

1. Finn van Bommel NZ&PC 43.42 200103683 42.32
2. Jaap Rietveld Z&PC De Gouwe 47.14 200103455 42.63
3. Marc Harinck NZ&PC 49.21 200104307 49.43
4. Ruben Bootsma Azc 49.59 200104183 50.17
5. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe 55.60 200104213 57.72

AFGEM Floris Vuijk Z&PC De Gouwe NT 200102029
NG Sami Kalai BZ&PC 48.14 200102937

Junioren 1 en 2

1. Herman de Bruin de zijl lgb 42.31 199903483 37.73
2. Ardy Zwanenburg Azc 41.29 199902061 41.93
3. Daan Wijfje Z&PC Alkemade 41.96 199904113 41.98
4. Toni Zaat De Watervogels 42.87 200003659 43.50
5. Noah de Schepper De Watervogels 43.26 200002647 44.44

NG Panush Kakiay BZ&PC 45.16 199903583

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
1-6-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Maaike Koch De Plas 43.22 200001210 40.22
2. Mariska van Leeuwen NZ&PC 41.13 200000466 41.22
3. Elise van Veen De Watervogels 43.29 200004462 42.71
4. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 46.02 199900222 43.37
5. Ilse de Goede Lz 1886 41.74 200003186 43.50
6. Mila Tesic de zijl lgb 46.17 200002214 44.20
7. Bao Kaptein Z&PC De Gouwe 50.31 200003172 46.73
8. Fleur Bleeker De Columbiaan 45.02 200004134 48.01
9. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 48.69 199904502 50.83

10. Britt Pastoors De Columbiaan 1:00.28 200000642 51.87
11. Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 54.14 199906174 55.84
12. Silvia van Wezel NZ&PC 1:03.85 200005272 1:05.19

NG.ZA Eva Slui Lz 1886 44.27 200003252
NG Kaylee Baggerman BZ&PC NT 200005778
NG Tess van Goozen Azc 37.73 199903018

Programmanr. 25 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
1-6-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Koen Hijman De Plas 38.51 199704549 38.98
2. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 41.97 199700291 44.64
3. Max Pastoors De Columbiaan 58.92 199802145 1:04.81
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KK C-klasse
Leiden, 1-6-2013

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
1-6-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 37.43 199702872 38.31
2. Michelle van Velzen de zijl lgb 36.28 199702294 38.82
3. Carmen Bootsma Azc 43.05 199805760 44.30
4. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 44.91 199704774 46.64

AFGEM Beau vd Jagt Z&PC Alkemade 36.67 199702696

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
1-6-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Jasmijn Ruijgrok de zijl lgb 39.20 199401032 38.30
2. Renate van Leeuwen NZ&PC 40.33 199403876 40.53
3. Emma Siemensma de zijl lgb 40.81 199402716 40.69
4. Naomi van Gool NZ&PC 41.06 199505166 41.28
5. Anja Hoogeveen NZ&PC 41.31 199106442 41.80
6. Lian Beenhakker Z&PC Alkemade 43.20 199604102 46.90

NG Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 46.60 199506754
NG Tessa van Beelen De Columbiaan 41.03 199400860
NG Ilse van Beelen De Columbiaan 40.09 199600106

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
1-6-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Viktor Reijns De Watervogels 32.96 198401865 33.52
2. Robin Sprinkhuizen de zijl lgb 34.53 197400767 35.16
3. Michiel Reijns De Watervogels 34.82 198702737 36.86
4. Mitchell van der Hulst NZ&PC 36.90 199303271 37.02
5. Bas Zierikzee Lz 1886 35.52 199204321 37.67
6. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 38.11 199502711 38.72
7. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 36.95 199302277 38.73
8. Mike v.d. Beek De Watervogels 37.82 199401235 39.56
9. Simon Stouten de zijl lgb 38.02 199400943 39.96

10. Lucas van Dijk De Watervogels 39.30 199604013 40.16
11. Rick v.d. Stam De Watervogels 38.93 199500415 41.43
12. Thimon Wijfje Z&PC Alkemade 40.63 199601003 42.25

NG.ZA Reinier van Dam BZ&PC 38.31 199505939
AFGEM Aldo Evers De Watervogels 34.06 197001601
AFGEM Timo Korbee NZ&PC 38.96 199601587
AFGEM Thomas Hansen Lz 1886 34.18 199204327

NG Hans van Wijk BZ&PC 33.74 198903605
NG Maikel Warmerdam De Columbiaan 33.46 199304001
NG Ewout Simons De Columbiaan 36.98 199604567


